
+ ASL 
ROMA 2 

LAZIENDA AS.L. ROMA 2 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA TRIENNALE DEL 

SERVIZIO DI NUTRIZIONE ARTIFICIALE PARENTERALE ED ENTERALE 

DOMICILIARE PER GLI ASSISTITI DELL'ASL ROMA 2 PER UN AMMONTARE 

COMPLESSIVO PARI A € 8.1 13.950,OO=(1VA ESCLUSA) PIU' € 8.1 13.950,OO=(1VA 

ESCLUSA) PER EVENTUALE RINNOVO DI ANNO IN ANNO PER UN MASSIMO DEL 
CONTRATTO ORIGINARIO. 

La A.S.L. Roma 2 ha disposto in conformità alle direttive di cui all'art. 216 comma 10) del 
D. Lgs 18 aprile 2016 n. 50, l'indizione di una gara, con il sistema della procedura aperta 
ai sensi degli artt. 3, comma 1) lettera sss), 58 e 60 del richiamato D. Lgs n. 50/16, per 
l'affidamento di durata triennale della fornitura meglio evidenziata in oggetto costituita 
da n. 4 Lotti unici ed indivisibili, per l'importo complessivo presunto a base d'asta di 
Euro € 8.1 13.950,00=(IVA esclusa) ed eventuale rinnovo di un anno per l'ammontare 
complessivo pari a Euro € 8.1 13.950,00(Iva esclusa). CODICI CIG suddivisi per Lotti 
come da Allegato n. 3 al Disciplinare di gara. 

La gara sarà espletata in via telematica, in conformità a quanto disposto dallart. 58 
comma 2) del D.Lgs n. 50/20 16, ed aggiudicata ai sensi dell'art. 95 commi 2) e comma 6) 
del richiamato Decreto così come modificato dal D.Lgs. n. 56/2017. 

(Mi operatori che intendano partecipare alla presente gara, dovranno attenersi alle 
indicazioni ed alla tempistica indicate nella documentazione pubblicata sul sito internet 
aziendale www.as1roma2.it  nella Sezione "Bandi e Avvisi" 

Il testo integrale del Bando di gara, è stato inviato all'Ufficio Pubblicazione della U.E. 
il 22.11.2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie 
Speciale n.  f 4 del (7 a( ' Il termine per la presentazione dell'offerta 
tramite caricamento sulla piattaforma telematica è stato fissato alle ore 12:00 del 
31.12.2018. 

GENERALE 
]egrassi) 

ASL Roma 2 P.IVA 13665151000 IIO.C. Procedure D'Acquisto e Contratti 
Sede Legale Via Filippo Meda 35 00157 Roma Via Primo Camera 1 00142 Roma 
Sede Operativa Via Primo Camera 1 00142 Roma Tel. 06 5 1004734/5 - Fax 06 51004737 

proccdure.acquisto iì as1roma2.it — pr:)cedure.auquisto(l pcu.aslr(0na2.it 
E,trutlo Pubblicazione Gara Servizio Nutrizione Artificiale 18 

v 


	Page 1

